经济学院党委[2012]1号

关于同意召开共青团浙江大学经济学院
第二次代表大会的批复
共青团浙江大学经济学院委员会：
请示悉。经研究，同意于今年3月下旬召开共青团浙江大学经济学院第二次代表大会，并同意你们提出的大会指导思想和目的、主要议程、代表名额和代表团构成意向及产生办法、新一届委员会委员人数及产生办法和书记、副书记产生办法等请示事项。
党委要求，院团委认真做好会议的各项筹备工作，确保大会顺利召开。学院有关部门要充分重视会议的筹备工作，切实加强指导。要通过会议，进一步动员广大学生牢固树立科学发展观，深入学习贯彻党的十七大、十七届四中、五中、六中全会精神，团结动员全院团员青年，坚定远大理想，弘扬“求是创新”精神，努力学习，成长成才，为成为中国特色社会主义事业合格建设者和可靠接班人，加快建设世界一流大学和一流经济学院而努力奋斗。
附件：关于召开共青团浙江大学经济学院第二次代表大会的请示
中共浙江大学经济学院委员会2012年3月12日

主题词：共青团  召开  代表大会  批复

报送：校团委

抄送：学院各党总支、党支部、团委

中共浙江大学经济学院委员会         2012年3月12日印发
PAGE
2